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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI'CÉ

VENCEDORES DO PROCESSO . FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO N. í1.003/2021
Processo Adm nistrativo No 11.003/2021_SRP

Tioo: REGISTRO DE PRECO
PRECOEIRO: CLAUDIO HE\RIOUE CAS-ELO BRANCO

DàIa de PLoiLaçào: I I 06.2021 10:55 54

TOTAL DO PROCESSOT 1322.043,00

38.874.848/000í -',|2 566.960,60
D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA

Num:008 578,00 Totâl:408.068,00
LOTE 1 Quani.: 1

[,4arca: DE[/APÉ lModelo: COURBE LP-C3 100W 4.000K
Unidâde: Unidadê

DESCNCàO: DESCRIÇÃO: EFlCIÊNCIA ]\'lININIA DE l1OLIúlr'VI ALUl\'1ÍNIO INJETADO; FP I\'4íNII\'4O DE O'92]

iiÉãü"enõÃãÀl rZCcoõo x; vton úrtr ú1r'rri.'ió oe so.ooo sonns; MiNlMo lP-66; I\'4iNluo lK-08;roN/AD-A

iriz"itãõ6rq ài*Àirie úir,llúÃôis Ãüôs,'Ê úr,,rÁiíóÂnÀciÉáÍslcns crreons Nn ESPECIFTcAÇÂo

ÍÉcNrcA
Totalltem:408.068,00

Quant dade: 706 Valor unit.r 578,00

579,90 Total: í58.892,60
LOTE 12 Quant.: 1 Num: 028

lVaÍca DEN,IAPE Modelo: COURBE LP-C3 100W 4.000K
llem: 12 Unidâde: Unidade

DESCAÇãOi DESCRIÇÃO: EFICIENCIA N'4iNII\"1A DE 11OLN'4/W; ALUl\/iNlO INJETADO; FP MiNII\4O DE O'92i

iàÉãüêtõÃ úHi rcc a000 K; vLDA urli üt-Nrvóbe sô ooo nonAsr MÍNlN'4o LP-66i I\'4ÍNlN"lo lK-08i rolúADÁ

;Ê?.;b',i;it:": áÀáÀírrÃ üiürüÃôe à ÃNôd, e oÊranrs cnnncreRlslcAs crrADAS NA ESPEcTFTcAÇAo

TÉCNICA,
Tôtâl ltêm: 158 892,60

Ouantidade:274 Valor unit.: 579,90

CIÉTTTICA IUZ COIiIERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 00.226.3241000142 674.722,40

LTDA - EPP
526,80 Total:27.393,60

LOTE 2 Quânt,:1 Num:035
-têm:2 Unrdadei Undade tt'larca esglleHf lvlodelo: LPI 100 OS4

Descr cão: DESCRIÇÃO] EFICIÊNCIA IJ,4iNIIVA DE 11OL[,4/W; ALU[/iNIO INJÉTADO; FP IMÍNIMO DE 0,92;

ÉàÉôü-euõr,q úni, rcC+ooo x; vton úttr úir':rr,,ló óÉ sô'ooo loaes; MlNl['Io lP-66 r'rlNrMo lK-08: ToMAoA

DE 7 posrÇoES; GARArurtn vtt'rttr,q oE s Áüài]'É;;.Mils ãiiÀôÊàiàiiCÀê ôrrnbns u esPEClFrcAÇÃo

TÉCNICA.

Quantldade:52
Totalltêm:27.3S3,60vàlor Unit.r 526,40

Num:068 1.078,80 Total:513.508,80
LOTE 3 Quanl.: 1

llem:3 lJnidader Unidade NlaÍca: ESBLIGHT Modelo: LPl250Lx

DESCTICãO: DESCRLÇÀO: EFICIÉNCIA IVIiNLÍ\T1A DE 1l OLN'4/W; ALUl\'4íN]O INJEÍADO; FP.MINII!íO DE O'92;

íÀiâiÉnõÃ ooui rõC+oõo x, vro.q urri úrutüóbE so'ooo Hones; MÍNlMo lP-66; MINII\'1Ô lf:q8i l9y{D
;Ê?"i"o',iõ6i.: àiáxiiÁ"üiNrüÃôàà Àr.iôd, Ê-oiúÀrs cnn,qcreRrsÍrcAS crrADAS NA ESPEcTFTcAÇAo

TÉcNIcA.
Total ltem: 513.508,80

Quantidade:476 Valor Unit.: 1.078,80

530,00 Íotâl:5.300.00
LOÍE 4 Ouant.: 1 Numr047

Gerâdo em 06/07/2021 16:18:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

DescÍlcão: DESCRIÇÃO: EFICIÊNclA [,4lNlÍ\,4A DE',11OLlú/W; ALU[',llNlO lNJETADO; FP MÍNIMO DE 0 92i

iÃÉâiÉíõÃãi7,rêCaoõo x;vroe úrri úirvóõÉ sô oóo uomsi lvlNlr\'4o lP-66; rúiNlrÚo lK'08; roN/Ao-A

;Ê;;tuõ6E:s: áÁüírrÁíiürúr ôÉs Ãriôs, Ê-oÉN4Áis óÁnÀcrEÉÍslcAS crrADAS NA ESPEcTFTcAÇÃo

TECNICA,

Ouântidade: '10
Íotalltêm:5.300,00Valor Unit.: 530,00

530,00 Totâl: 36.040,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num:058

rteÃ s Unidade: Unidade tilrn"u, fSgUtcHf Modelo: LPI 100 os-4

DescriÇáo: DESCRTÇÃo: EFrcrÊNcrA I\,1íNrÍ\,44.DF. 1l9lyryi*YYllq § lF,If^?P' 5""yíl)iYR^:5"'-'lí
PÊ'."á3?"-3Ã",,'cilIi:,á;üiiii,"irD"Ã,iilfú-r.rrr,iõ oÊ áà óõó iônnit vrrrvo re-oo; vrrrwo rK-08iroIúAD_A

ãÊi"il5§õ5.1] àinxüiÁírürüÃôis Àilôs, Ê-oÉúÀis õenrcreRislcAs crrADAS NA ESPEcTFTcAÇAÔ

TÉcN1CA,

Quântidade:68
Toialltem:36.040,00Válôr Unit.: 530,00

s80,00 Total:25.520,00
LOTE 7 Num: 095

Item:7 unidadê: Llnidade MaÍcai ESBLIGHT Modelo: LPI 120 OS-4

DêSCTiCàO: DESCRIÇÀO: EFICIÊNC]A MINIÍ\''IA DE 11OLM/Wi ALUI\4iNIO INJETADOi FP MiNIIúO DE O'92i

ÉÀÊ"niÉ-ràr,q óÀà, rõC+ôãíx,ion urri útirvóôÊ sô.ooo Honasi N'4Í'\lMo lP-66; N'4ÍNrN'1o lí:q8r lo..l'1{D-.1
;Ê?.;%',i;ità: áÀàÃirrÃír'ürüÃôis Ãriôê, L-oEúÀis cnn,qcreRlslcAs clrADAS NA EsPEcrFrcAÇAo

TÉcNIcA,

Quantidade:44
Tota ltem:25.520,00Vâlor unit.: 580,00

530,00 Total: 24.380,00
LOTE 8 Quânt.i 1 Num: 011

Item:8 Unidader Unidade MaÍca: ESBLIGHT N4odelo: LPI 100 OS-4

DESCTIAàO DESCRIÇÀO, EFICLÊNCIA N'lINIMA DE l1OLI\'IIW; ALUNIiNIO INJETADO; FP.MÍNII\'4O DE O'92i

i*ÉâiÁãÃ oonl rcC+ooo r; vton urti úNrr',róbr sô ooo Honp's; MíNlMo lP-66i MiNll\'1o lK-08;ToL4AD}

;Ê?-;"',i;6ii àiiÃirlÁ ürürüÃ ôi s Àr,r'óê, Ê-oÉúÁi§õÀnncrrRlsrcAS crrADAS NA ESPEcTFTcAÇAo

TECNICA,

Ouantidade:46
Total ltem: 24.380,00Valor Unii.: 530,00

530,00 Totâl: '15.900,00
LOTÉ 9 Quant.i I Num:096

^ltemt I Un dader Unidade Ij,4arcar ESBLIGHT I\rode or LPI 100 OS-4

Descíição: DESCRTçÃo: ÉFrcrÊNCrArúrNrN'14.DF,1]!YY"lllYiL"^§1iln^?:51YllillR3:-t];,í
rneoúÉructe oolz; tcc 4ooo K: vlDA ur IFRFQUENC'A bU"Z: LU 4UUU^: VIUAUI
nÊi"pt-ôicorê, clnÃúrre nrirurve oe s Àüôs, É-oÉHrÀiscnancrrRÍsrlcAS clrADAs NA ESPEcIFIcAÇAo

TECNICA.

Quantidade: 30
Totalltem: 15.900,00Vâlor Unit,: 530.00

580,00 Total:26.660,00
LOTE 11 Quant.: 1 Numi007

liem: 11 Unidadê Unldade I\,larcar ESBLIGHT [,4odelo] LPI 120 OS-4

Descrtcãoi DESCRTÇÂO: EFtCtÊNCLA lúiNllúA DE I 10LI\4/W, ALUMINIO INJETADO; FP L',liNll\',1o DE 0,92i

iàÉoaÉ1,rõr,q oipl. iLc oooo x, vror, t- n,ll-rrrrrõi,e lô.0óô HonASivlNlr\,1o lP-6ô \'4lNlvo rK-08: roMA-DA

;Ê?!;%',ii;ôà: à1áÃíiÁírürüÃ ôãs Àüôó, É-oÉr.rÃrs ô,qnncreáísrrcns crTAo.qs rue ESPECTFTcAÇAo

ÍECNICA,

Quantidâder46
Totalltem:26.680,00Vâlor t,nit.: 580,00

29.867.052i000',|4',l 30.680,00
LITELEDS TECNOLOGIA LTDA

590,00 Total:30.680,00
LOTE 6 Quant.:1 Num:036

Gerado emr 06/07/2021 16:18:13

[,4arca: Fabricação PÍóPria [rodelo: lVinisol 10
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Dêscncâo' DESCRIÇÀo FFlc'É\clA vrNlvA DE 11011\4/W: ALUVíNlo lNJEraDo: ro À'4ÍNl[/lo DE 0'92:

iàlãüÊr,rõÃ oiiili -ôi I ooo < v,on u r ri v-i-rur1,tóõi so.oõõ qonas: MlNlN,4o lP'66 IV iNlr.4o lK-08 1 orÚADA

;Ê ió',jõiiEw; à;dir:Ã vrn n/lÀ or s iioà 
,Ê"#vÁiJé;,aÀci 

ei;i r;óÀê crrnons u rsPEc'FrcAÇÃo

TECNLCA.

Quantidâder 52
Total ltem:30.680,00

Valor Unit.: 590,00

esg ti.rousrnta E coMÉRclo DE ELTRO ELETRONICOS 13.348.í 271000148 49.680,00

LTDA
552,00 Total:49.680,00

Quant.: 1 Num:085LOTE ,10

Itemr 10 lln dade: Unidade

Desc,içáo: DEScRTÇÁor EFrcrÊNcrA r\,1íNrr,4A.-DF,1llLyryr*:YiLq §iç,If^?:' 5HÍilixR B5':-'3.?'
PÂt'á3"Ê"-3ã'.",11i";;;;ü?',jr,';'ü+liú,! üü i,.9e t9fij-yly?,:;Spry§lW.,L','Àl",Ali?
t:',%""É§3á3:'^;ii,1l"$il ü'iâ"1 iüÜ t"'í"iiJ&;;ô;;À'!i êÀi c'iÀijÀi Nq rSPL c F'cAÇAo

rÉCNLCA

Quantidade:90

[4arcâ:PROPRIA Môdêlo: LPl100OS-4

Totâl ltem:49.680,00Vãlor Unit.: 552,00

õLAUDETE L [,4A P

Gêrêdô em: 06i07/2021 16r18:13
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